
RENOVACE ŠNEKŮ 
A KOMOR



RENOVACE VSTŘIKOVACÍCH 
A EXTRUZNÍCH JEDNOTEK

Před renovací

Využíváme nejmodernějších zařízení pro povrchové úpravy šneků s technologií PTA navařování s dosaženou tvrdostí až 64HRc.

RENOVUJEME PRŮMĚRY 30 MM – 250 MM DO DÉLKY AŽ 7000 MM. HONUJEME OD  
PRŮMĚRU 5 MM AŽ DO PRŮMĚRU 1 M, DÉLKA 10 M.

Námi používaná technologie PTA eliminuje vznik trhlin v návarové vrstvě šneku a zajišťuje nejvyšší kvalitu a životnost pracovních ploch šneku. 

Vhodné zejména do extrémních podmínek, například v případě zpracovávání plastů s obsahem abrazivních částic.

NAŠE STANDARDNÍ DODACÍ TERMÍNY

Po renovaci

1 – 2 týdny renovace šneků

3 – 4 týdny renovace kompletní sestavy šneku a komory

www.datria.cz Telefon: +420 606 021 608E-mail: info@datria.cz


